

Kuhmon kaupunki  
PL 15  
88901 KUHMO

Hakemuksenne 13.12.2021 Kuhmolaisten lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta

## Valtionavustuspäätös

### Hakija ja hakemus

Kuhmon kaupunki on hakenut viitteessä mainitulla hakemuksella 10 000,00 euroa valtionavustusta Erityisavustukset lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan - määrärahoista. Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat 16 800,00 euroa.

### Aluehallintoviraston päätös

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää toiminnalle valtionavustusta 5 500,00 euroa. Avustusta saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.

### Päätöksen perustelu

Myönteinen päätös perustuu lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan avustuksen hakuilmoituksessa esitettyyn avustuksen käyttötarkoitukseen sekä käytettävissä olleisiin varoihin. Avustuksia jaettaessa on otettu huomioon opetus- ja kulttuuriministeriön asettamat painopisteet ja laadulliset kriteerit toiminnalle, harrastustoiminnan paikallinen monipuolisuus, tuen alueellinen jakautuminen maakunnittain ja kunnittain, kielellinen ja sukupuolten välinen tasa-arvo, rahoituspohjan realistisuus sekä toimintaan kohdennetut muut julkiset tuet.

Osa opetus- ja kulttuuriministeriön Pohjois-Suomen aluehallintoviraston nuorisotoimelle edelleen myönnettävistä valtionavustusmäärärahoista on vapautunut muista hankkeista. Tämän vuoksi Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää teille lisää valtionavustusta 500 €. Vuoden 2022 valtionavustuksenne on yhteensä 5500 €.

### Yhteenveto päätöksestä

**Hakijan nimi:**

Kuhmon kaupunki

**Toiminnan/hankkeen nimi:**

Kuhmolaisten lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta

**Myönnetty summa:**

5 500,00 euroa

**Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan toiminnan/hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista:**

90 %

**Avustuksen käyttöaika:**

01.06.2022 – 31.05.2023

**Raportointi tehtävä viimeistään:**

Kahden kuukauden kuluttua avustuksen käyttöajan päättymisestä

**Maksetaan pankkitilille:**

FI0251770010000269, OKOYFIHH

**Avustuksen käytön ehdot**

Avustus on tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä toiminnasta tai hankkeesta aiheutuviin hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. Valtionavustuksella katetaan avustettavasta toiminnasta tai hankkeesta syntyvää alijäämää, joka muodostuu vähentämällä hyväksyttävistä kustannuksista muut samaan toimintaan tai hankkeeseen saadut avustukset ja hankkeesta saadut tuotot. Avustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 90 prosenttia. Toteutuneiden kokonaiskustannusten tulee aiheutua valtionavustushakemuksessa ja tässä päätöksessä määritellystä hankkeesta tai toiminnasta. Raportointivaiheessa kyseisen toiminnan kustannuspaikalla toteutuneita kokonaiskustannuksia tulee siis olla vähintään 6 111,11 euroa.

Avustuksen käyttöaika on 01.06.2022 – 31.05.2023.

Avustuksen hyväksyttäviä kustannuksia ovat harrastus- ja päiväleiritoiminnasta aiheutuvat, todennettavissa olevat kustannukset, kuten ohjaajapalkkiot, ohjaajien matka- ja koulutuskustannukset, materiaali- ja välinehankinnat, toimintaan osallistuvien vakuutukset ja kuljetukset, sekä tilakustannukset silloin, kun voidaan osoittaa niiden aiheutuneen avustettavasta toiminnasta.

Avustus tulee käyttää ensisijaisesti 7–18-vuotiaille tarkoitettuun harrastustoimintaan ja/tai loma-aikaiseen päiväleiritoimintaan. Harrastustoiminnan tulee olla sisällöltään laadukasta ja säännöllistä, vähintään joka toinen viikko tapahtuvaa toimintaa. Lisäksi harrastustoiminnan tulee pääsääntöisesti kattaa koko lukuvuosi. Päiväleiritoiminnan päivittäinen kesto on vähintään viisi tuntia ja sen aikana tarjotaan ateria. Mikäli toimintaan osallistumisesta peritään maksu, on osallistujamaksujen oltava kohtuullisia ja kaikille osallistujille samansuuruisia, jotta toiminnalla voidaan tukea lasten ja nuorten tasapuolisia osallistumismahdollisuuksia. Mahdollinen osallistumismaksu voidaan taloudellisista syistä alentaa tai jättää perimättä.

Ohjaajilla tulee olla riittävä asiantuntemus lasten ja nuorten ohjaamisesta sekä ohjaajien tulee hallita toiminnan sisältö. Kaikkien toimintaan osallistuvien lasten ja nuorten tulee olla vakuutettuja.

Toiminta tulee toteuttaa hakemuksessa esitettyjen tietojen mukaisesti. Mikäli toteuttamisessa tapahtuu oleellisia muutoksia, on niistä ilmoitettava viipymättä avustuksen myöntäjälle.

Avustuksen saajan taloudenhoito ja hallinto on järjestettävä asianmukaisesti. Avustuksen saajan on järjestettävä kirjanpito sellaisella tavalla, josta on säädetty kirjanpitolaissa (1336/1997) ja -asetuksessa (1339/1997). Avustuksen saajan tulee kohdentaa toiminnasta saadut tulot ja toiminnasta aiheutuneet menot tilikartassa omalle, toimintaa varten

perustetulle kustannuspaikalle tai vastaavalle, erilliselle seurantakohteelle. Kustannuspaikalta tulee selvittää kaikki toteutuneet kokonaiskustannukset sisältäen valtionavustuksella ja muulla rahoituksella tehdyt toimenpiteet. Avustuksen käyttötarkoitusta vastaavat tuotot ja kulut tulee olla kirjattuna kirjanpitoon avustuksen käyttöajalle.

Avustuksen saaja ei voi jakaa avustusta eteenpäin. Avustuksen saajan tulee noudattaa valtionavustuslakia 688/2001 sekä lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016.

Päätöksen liitteenä olevissa hakuohjeessa, valtionavustuksen ehdoissa ja rajoituksissa sekä oppaassa valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta on tarkemmin määritelty avustuksen käytön yleiset ehdot ja rajoitukset.

### **Valtionavustuksen maksaminen**

Myönnetty avustus 5 500,00 euroa maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille FI0251770010000269, BIC-koodi OKOYFIHH.

Hakijan tulee vahvistaa toiminnan alkaminen/peruuntuminen sähköisessä asiointipalvelussa heti, kun mahdollista, kuitenkin viimeistään 15.9.2022. Avustusta ei makseta ennen tätä vahvistusta. Mikäli hakija on saanut avustusta myös edellisenä vuonna, tulee avustuksen käyttö raportoida ennen uuden avustuksen maksamista. Mikäli hakija ei vahvista toiminnan alkaneen 15.9.2022 mennessä, voi aluehallintovirasto perua myönnetyn valtionavustuksen.

### **Selvitys toiminnan toteuttamisesta ja valtionavustuksen käyttämisestä**

Avustus tulee käyttää päätöksessä ilmoitettuna käyttöaikana. Avustuksen saajan tulee tallentaa tiliselvitys ja muu raportointi aluehallinnon asiointipalveluun (<https://sahkoinenasiointi.ahttp.fi/fi>) heti hankkeen tai toiminnan päätyttyä, kuitenkin viimeistään kahden kuukauden kuluttua avustuksen käyttöajan päättymisestä. Avustuksen saajan tulee tarvittaessa osoittaa avustuksen käyttö maksutositteilla.

### **Päätöksessä sovellettavat säännökset, määräykset ja ohjeet**

Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan avustuksen hakuilmoitus 2022

Nuorisolaki 1285/2016

Valtionavustuslaki 688/2001

### **Muutoksenhaku**

Tähän päätökseen tyytymättömällä hakijalla on oikeus tehdä kirjallinen vaatimus päätöksen oikaisemisesta liitteenä olevan oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla. Valituskiellosta on säädetty valtionavustuslain 34 §:ssä.

### **Lisätietoja**

Lisätietoja antaa esittelijä Tuuttu Jaana. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@avi.fi.

### **LIITTEET**

[Oikaisuvaatimusohje](#)

Valtionavustuksen ehdot ja rajoitukset

Opas valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta

Hakuohje 2022

Ohje aloitusilmoituksen laadintaan

Muut liitteet:

JAKELU

Kuhmon kaupunki

TIEDOKSI

Tämä asiakirja PSAVI/11225/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PSAVI/11225/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Tuuttu Jaana 06.10.2022 11:12

Ratkaisija Kosola Veijo 07.10.2022 11:16